@ e literis religioforum expe-
. diendis.
37 Ttemvoluit, & ordinauit, quod fialiqui reli<
giofi patunt aliquod beneficium ad nutnim amouibi-
le, cum claufula, quod exinde pro {olo autu abba-
tis, vel Superioris amoueri non poflint, licere quo
ad iplam claufulam nullatenns expeciancur, niliidé
D. N. ponatin fignatara, quod mon poflic amouzri,
velad partem clan{ulam ipfam concedat - .

€ De claufula ponenda in lireris permu~
tationum beneficiorum.
38 Ttem fi commicratur alicui beneficij refignationis
receptioy ponatur clanfula, Atténte quoque proui-
deas,&c Etfiex cauln permutatiois,refignatides fiaty
ponatur clanfula, Q¥ newcer permutariv jus acquirac
é i nifi
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nifi quilibet ipford ius habuerit in beneficio per ips
fum refignato.
: €I Defupplendis defetibus.

39 Voluit, quod fi peratur fuppleri defeftus i
genere, nullarenus litere defuper concedantur, nif
in peritione defuper huinfmodi defeftus exprintan«
tur,vel per,Fiac ve petirur,fupplicatio fignata fuerit,

= @ Dederogarione jurifpatronatus,

40 Item veluit,quod fuper quouisbeneficio eccle
fiaftico de iurepatronatus laicord non expediacur i
terg,nifi ponatur exprefle, quod tale benefcid rato vé
pore vacaait,quod etus collatio ad sedé apoft legiti
me et deuclurta, vel quia tépus pacronis laicis ad pre
fencand 0 afure prafixG lapfum exiftar, aurad id pa-

“tronorun ipforvaccedat aflenfus. E¢ fi pevipfumiu- -

ripatronatus hmoi derogari contigeric,fi ius hmoiad

alique Regem,Ducem,Marchioné, velalit Principé

pertinear,& de hocin literis prouifionis, vel madati
deprouidendo de.difto beneficio mentio faftanon
fuerit,non cenfearur quomodolibet derogatum.
' . * €I De commendis. »
41 Ttem voluit,quod nulli feculari de regulari,nec
religiofo de {eculari beneficijs comenda decur,nifiin
-fignarura pec claufula,ad partem, fuper petitione ¢co=
mende huiulmodi,de comenda ipfa mentio fiat. .
@ Dereformationibus.
42 Ttem volair, ftatuir, & ordinaunit, quod {uper
quibufeungs reformationib® fignatis fuper impetra-
tionibus quorncung; beneficiort vacantif, vel cers
ro modo vacaturord,in quibus petitur, quod literas
funec prima dara expediri poflint, fi ex hinoi expedi-
tione (ub rali data cuiqua videarur poffe fieri praiu-
dicii, litera hmoi fub ipfa prima datanullatenus ex~
B pedian-

n
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pediantar, nifs reformationes hmoi per Fiat fub pri-
ma data fignata fuerine. ) ’ -
@ Deconfenfu in refignarionibus, &
penfionibus. ,
43 Item voluit,& ordinauit,quod fuper refignatio
ne cuinfefiqs beneficij eccleliaftici, feu ceflione iuris
in eo qua in manibus (uis,vel in Cancellarta apoftoli
ca fiert cdtigerit, apoftolice liver® nullarenus espe~

* diatur,nifi refignas, vel cedés, fi prafens in Romana

Curia fuerit,perfonaliter,alioquin per procuratorem
fuf ad hocab eo fpecialiter conftitutum expeditioni
hméi in eadem Cancellaria exprefle confenferit, & in-
rauerit,vt moris eft: & {iipfum relignanté, vel cedé-
tem plaries fuper vino & eodé beneficio in fanoré di
uerfari per(onast {uccefliue confentire cotigerit, vo
luit sa&tiras fua,quod primus cofenfus renere debear
& alij pofteriores colenfus,ac liter® illort praetextu
etiam fub priori dara expedit®, pro tempore nullius
fint roboris, vel momenti. Nec literz referuationis, «
velaflignarionis,eria Motu proprio,cuiufuis penfio-
nisannuz {uper alicuius beneficij Fru&ibus expediri
poffint,nifi de confenfu illius,qui penfionem periol-
uere tunc habebir.
€ De ingreffu Religionis.

44 Itemnondenturliter® (uper beneficijs vacatu-
ris per ingreflum R eligionis, nifi ille pracefleric da~

~ tam (uper petitionis.

€ Non valeat impetratio fa&a per modum in
Cancellaria exptimendum.
45 Item voluit,quod fipetatur aliquod beneficium
vacis per modii in Cancellariaapoftolica exprimen--
dum,’talis impettatio non valeat, nec litera defuper

expediancur. .
€ 1 g De
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» . @'De executione facienda. .
46 Ttem voluit;ftatuit, & ordinauit, quod quotief-
cilq3 per fignatura fua,vel deeiusmandaro fadta, fu-
perexequédis aliquib?,cii adieftione proprij nomi-
nis,vel digniratis cuinfuis,iudex dacur, literg defu-

perexpediatur ci expreffide;quod idem judex exec -

tionem faciat per feipfum.
€ De difpenfationibus in gradibus
o confanguinitais.-
47 Voluit, quod in literis difpenfationd {uper ali<

‘quo gradu confanguiniratis, vel affinitatis, auralias

prohibito; ponatuy claufula, si mulier raptand fue-
xi6.Ee fi (ciéter,ponatur claufula addita in quaterno.
@[ super defelu natalium.
43 Voluit,quod in difpenfationibus fuper defedtu
‘Natalium,quod‘pofint {uccedere in bonis tempora=
libus, ponarur claufula,Quod non praiudicetur il«
. i&sl;zd quos {ucceflio bonorum ab inteftato pertiniéte
- debeat.

@[ super difpenfationibus.

‘49 Trem,quod per quamcunque fignat

uis graria nullatenas difpenfatio e

gratia totaliter effe@um huinfimodi difpenfationis
. goncernat,vel alias nihil conferat,aut operernr,’
@ Nulli (uffvagetur difpenfatio,nifilite= "

tis confeslis, .

so Item,rum conctfiones (aper gratijs difpenfatio

num quarumeung; quibufuis pee ipfum D N, con-

ceffarnm, vel concedendarum per regulas Cancellarig

min qua-

Apoftolice fint prouide limirata, liceraliquando in.

petitionibus fuper huiufmodi concedionibus oblaa:
tis mulea fiar petita,ne quis talium concefliond pre=
texty id difpenfatiue tenere; aut facere prasfumat qil‘,
" “ X : \ (luo !

-, nifi difa-

B
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quod codcelliones hujulmodifenon extendant, vo=
itidem D.N. quodnulla'talis difpenfatio cniquam

i fudicio, vel extra fulfragetur; antequam fupex ea

" literm apoftolic fint confedt.

-@ De danfulis ponendisin literis
indulgentiarum,
y1 Item voluit, quod inliteris indulgentiarum po~
natiar,quod {1 Ecclefiw, vel Capella, vel alias aliqua
indulgentia fuerit per ipfum concefla , de quainibi

fpecialis mentio fa&d non fit, huiufmodi litera fing

nulle. @ Deindulgentijs concedis ad infar.

sz Itemyvoluir, idé D.N. quod liter= {uper indul~

gentijsmon expediantur ad inftar, nifi fpecificentur.

-« @ De exprimendo valore beneficiornm '
- in impetrationibus.

53 Ttemvoluit,quod in gratijs,quas quibufais pers

fonis de beneficijs vacantibus, fen cerro modo vaca«

- turis fieri contigerdt,illortim, & aliorum quorumecii~

q3 beneficiorit,qua difte perfon runc obtinuerint,
feu de quibus eis fuerit prouifiim,vel conceffum,aut
mnndgtﬁ prouideri, verus annuus valor per Marcas
argenti,aut ferlingorh, vel libras Turonenfiti parno~
rum {eu floren. auri, ant ducari, vel vadasanri, fere
aliam monetam {ecundum comunem zlimationem
exprimatur,nifl perfonz prediGz beneficia, que tie
‘obtinuerinr,aut in quibns, velad qua ius eis cope.
tit,iuxcaipfuril oblationes,auc alias dimicrere tenean
tur,alioquin grarie pradidte fincnulle. Eridé fers
uetur in gratijs, quas 2 55. fuaMotn proprio emae

" nare catigerit,quo ad Benelicia, de quib® per ¢4 ficax

té {fua pro tépore prouidetnr,fen proaidert madarue
aut alias difponitur,acliteris,p quas pro tiporend ¢
elefiari Papsiarchalin, & cathedralin.ac monafleri

€ 1iiy LR
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regiminapromotis conceditur, quod Monafteria, &
alia Beneficia ecclefiaftica fecularia , & regularia per
eos obrenta, & in quibus,& ad qua ius eis competit,
recinere poflint, :

& De clanfulisin beneficijs vacantibus
, ponendis.
54 Voluit, & ordinauit, quod quando prouidet,
feu mandar proutderi alicui de beneficio ecclefiatico
vacante, tunc dari poterunt clanfula,{i petatur,Etia

fiillud quouis modo,&ec.feu per conftitutioné Exe= -

¢ bilis yacet, ac {pecialiter referuacum inter aliquos
lirigiofumfit, & eius collatio deuoluta fuerit. Bt f1

pro collitigante, vel furrogationem, aut fi neutri, vel

{i nulli,&c. petente, {i tunc lis fpecifice exprimatur,
Nec deruraliqua generalis re(eruatio difpofitiue, niil
defuperin conceffionefpecialis, & exprefla, ac pure
& non fub conditione mentio fiat, & tuncrelique re
feruationes ibi cotentg veniant. Siverotempore ex«
peditionis inde literarum generalis referuatio huiuf-
mods probarinon poffir, aur in nouis prounifioni-

bus,feu pio collitigantibus,{i neutri,vel fi nulli, &c.

ficespreffum, quod ab aliquibus afferitur, illum cu-
jus beneficium conceditur colle®orem, vnicum fub-
colletorem, abbreuiatorem, vel familiarem,norarit,
aut ditta sedis officialem fuifle, claufula ponarur,
Etiam {i di&umn beneficium, ex eo quod talis colle-
&tor,vel vaicus fubcolleror, abbreuiator , vel fami~
liacis,notarius, aur di@te sedis officialis fuit,difpoe
fitioni apoftolica generaliter re’eruarum exiftat, di-
modonan fit in eo alicni fpecialiter jus quafirum.
In reliquis vero nulla claufula detur, vonde referua-
tio generalis elici poffit,nifi defuper fignatura per du
pler Fiatfigaata fit, aut refernatio, vel alias fpecialiter
habeatus. ) e € De
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‘@ De expreffione qualitatum beneficiorum
inimpecrationibus.
ss Ttem voluit, quod fuper beneficijs ecclefiafticis
de qualitacibus llorum, videlicet an dignitates,per-

“fonatus, vel officia fint, eisque curaimmineat ani-

marum;& ad ilfa confueueric quis per ele@ionem af-

fumi, wentio fiar:alias geati® defuper fale fint nul-

1x,& i qualitates huiufmodi affirmatiue,vel condi-
tionaliter non exprimantur, negatiua expreffe defu=

per fiat in beneficijs, qua tales qualitates, vel ex eis

aliquas confueuerint habere.

" @ Debeneficijs vacantibus per contralum
Matrimonij.

6 Itemfireferuetur beneGeium per cotradtum Ma-
trimonij,non dentur alij modi vacarionum de fury-
ro, nec cenfeatur beneficium refernarum fpecialicer,
velaffetum, nifi fequatur Matrimonium, fed in be-
neficijs per promotionem, aut ingrefflum religionis,
vel affecurionem vacaturis ponarur claufula, eriam fi
won petatur , Cum beneficia huiulmodi pramifio,
vel alias quouis modo, &c. praterquam per obitum
obtinentis vacare contigerit,etiam i vacent.

@ Declaufulis pohendis inliteris

Religioforum. ‘
g7 Ttem voluit, quod {i petacur aliqué in Religio-
fum recipi, & fibi de quouis beneficio ecclefiaftico
prouideri, per fimplicem fignaturam Fiat, receptio
huiufmodi duntaxat detur, adietto fi petens idonens
fit, aucalind canonicumnon obfiftat: & exprimarut
£i cerrus numerns regularium fir ibidem,cui erii nop